
(法第28条第 1項 「前事業年度の計算書類 (活動計算書)」 )

平成 31年度  活動計算書
2019年 1月 1日 から2019年 12月 31日 まで           '

特定非営利活動法人 入国管理国際法務協会
(単位 :円 )

科 目 金額
経常収益

10受取寄附金
受取寄附金
施設等受入評価益

2。 受取助成金等
受取民間助成金

3e事業収益
事業収益

4。 その他収益
受取利息

雑収益

経常収益計

経常費用
10事業費
(1)人件費
外注費

人件費計
(2)その他経費
施設利用費
印刷製本費

その他経費計
事業費計
2.管理費
(1)人件費

人件費計
(2)その他経費
会議費
旅費交通費
通信費
消耗品費
支払手数料
租税公課

その他経費計
管理費計
経常費用計
当期経常増減額
経常外収益
1.固定資産売却益

経常外収益計
経常外費用
1.過年度損益修正損

経常外費用計
税引前当期正味財産増減額
法人税、住民税及び事業税
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額
次期繰越正味財産額

500
0

500

69,000

2

0

69,000

２

０

26,200

42,997

69,502

8,200
18,000

26,200

0

0

0

13,777
0

220
29,000

42,997

69,197
305

0

0

305
0

305
272。 093
272,398

を※ 今年度はその他の していません



「前事業年度の計算書類 (貸借対照表 )」

平成 31年度 貸借対照表
令和1年 12月 31日 現在

特定非営利活動法人 入国管理国際法務協会
(単位 :円 )

科 目 金額
資産の部  ~
1。 流動資産

現金預金

未収金

流動資産合計
20固定資産
(1)有形固定資産
車両運搬具
什器備品

有形固定資産計
(2)無形固定資産
ソフ トウェア

無形固定資産計
(3)投資その他の資産
敷金

特定資産

投資その他の資産計
固定資産合計
資産合計

負債の部
1。 流動負債

預 り金

流動負債合計
20固定負債
消耗品引当金

総会等引当金

固定負債合計
負債合計
正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額
正味財産合計
負債及び正味財産合計

351,716
5,000

356,716

356,716

０

０

0

0

0

0

84,318
84,318

52,894
31,424

272,093
305

272,398
356,716


